REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 3N ‘:;Prot. Viore me, (@ (1 . 2021
VENDIM
Nr.36, daté 19.11.2021
PER

MIRATIMIN E TARIFES SE STUDIMIT PER PROGRAMIN E STUDIMIT
“DOKTORATE” NE STUDIME GJUHESORE, LETRARE E KULTURORE”

N& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3, gérma ¢, nenit 49 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larts n& Republikén e Shqipéris&” né nenin
25, pika 1, gérma i t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe referuar shkresés
s€¢ MAS nr.1706 prot, daté 08.1 1.2021, shkresés s& Administratorit nr.1765 prot, datg
18.11.2021, vendimit t& Senatit Akademik nr. 46, daté 17.11.2021, né mbledhjen e datés
19.11.2021 Bordi Administrimit,

VENDOSI:

1. T& miratojé tarifén e shkollimit pér t& gjithé kohézgjatjen e programit t& studimit
“Doktorat&” né “Studime gjuhésore, letrare e kulturore”, né masén 600,000 leké.

2. Masa e financimit t& ploté gjaté gjithé kohézgjatjes s& programit do t& mbulohet nga té
ardhurat e IAL-s& dhe nuk kérkohet finnacim shtesé nga Buxheti i shtetit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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